

LT "Calinescu", str Ceucari 7

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**LT "Calinescu", str Ceucari 7****Valoarea de deviz 254 991,23 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,600	38,00	136,800
2.	7122050013400	Zidar	h-om	32,708	38,00	1 242,904
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	84,411	38,00	3 207,618
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	367,200	38,00	13 953,600
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	47,850	38,00	1 818,300
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	206,723	38,00	7 855,474
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	435,455	38,00	16 547,290
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	246,853	38,00	9 380,414
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	138,115	38,00	5 248,370
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	161,550	38,00	6 138,900
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,800	38,00	68,400
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	29,870	38,00	1 135,060
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	39,605	38,00	1 504,990
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	68,772	38,00	2 613,336
15.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,367	38,00	13,946
16.	7212030022700	Sudor	h-om	0,570	38,00	21,660
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5,440	38,00	206,720
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,830	38,00	411,540
19.	7422010060100	Timplar	h-om	142,202	38,00	5 403,676
20.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,690	38,00	976,220
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	393,356	38,00	14 947,528
22.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,744	38,00	180,272
23.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,264	38,00	428,032
Total manopera						93 441,05

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,000	37,00	111,000
2.	11110001000333 15	Cordoane de cupru sectiunea 3x1,5 mmp	m	37,852	7,35	278,212
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	20,006	95,00	1 900,570
4.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	13,332	17,00	226,644
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 015,000	0,01	40,150
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,620	680,00	5 181,600
7.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	4,000	65,00	260,000

8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	199,980	0,20	39,996
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,651	24,00	15,624
10.	2320166200729	Parchetin	l	8,955	0,00	0,000
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,650	45,00	344,250
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	30,624	12,28	376,062
13.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,445	38,00	16,910
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	17,432	32,00	557,824
15.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	4,851	42,00	203,742
16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,570	32,00	18,240
17.	24302261000001	Fuga	kg	65,382	14,17	926,462
18.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,222	28,00	6,216
19.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	3,146	24,80	78,021
20.	2430226101010B	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	137,407	19,90	2 734,400
21.	2430226101010B g	Grund cu quart "Gidroizol"	kg	63,757	28,32	1 805,598
22.	2430226101021d	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	2,274	24,50	55,713
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,677	24,00	64,248
24.	2430226109081	Diluant prenadez	l	9,999	3,25	32,497
25.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,031	24,00	0,744
26.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,137	3,24	3,684
27.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	687,600	3,25	2 234,700
28.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	19,998	3,25	64,993
29.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,180	23,00	142,140
30.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	10,000	35,00	350,000
31.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	70,380	17,50	1 231,650
32.	2521106718391p	Coltare la deschisuri din mase plastice 20*20mm - пластиковый уголок для откосов	m	22,050	1,75	38,587
33.	252121671705020	Teava din material plastic d20	m	18,360	10,10	185,436
34.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	18,540	38,75	718,425
35.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50 mm	m	16,480	18,67	307,682
36.	2523116716345	Covor PVC	m2	159,063	55,00	8 748,465
37.	2523156721015r110	Revizie d110	buc	3,000	45,58	136,740
38.	2523156721015r50	Revizie d50 mm	buc	3,000	50,10	150,300
39.	2523156721015t110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare TEU d110	buc	8,000	40,33	322,640
40.	2523156721015t50	Teu d50 mm	buc	4,000	22,20	88,800
41.	252315672103711050	Trecere d=110/50mm	buc	3,000	22,60	67,800
42.	2523156721037c110	Cot, d110 Cot 45 gr.	buc	4,000	12,75	51,000
43.	2523156721037c11090	Cot, d110 Cot 90 gr.	buc	8,000	12,75	102,000
44.	2523156721037c5045	Cot D50 45 grad	buc	4,000	5,20	20,800
45.	2523156721037c5090	Cot, d50 mm 9gr	buc	4,000	5,20	20,800
46.	2523156721037m110	Mufa d110	buc	6,000	13,10	78,600
47.	2523156721037m50	Mufa d50 mm	buc	5,000	13,10	65,500
48.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	8,338	8,00	66,704
49.	2622102438000	Lavoar	buc	5,100	745,00	3 799,500
50.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,242	650,00	4 057,300

51.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,180	425,00	2 626,500
52.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	5,100	150,00	765,000
53.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 761,020	1,65	9 505,682
54.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	25,965	3,24	84,127
55.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	197,878	4,40	870,663
56.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	110,744	2,40	265,786
57.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	29,716	95,00	2 823,020
58.	2661122803601	Tub flexibil	m	16,830	3,25	54,697
59.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	116,843	3,24	378,571
60.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	180,495	85,00	15 342,075
61.	2670112204000	Oglinda	m2	36,663	125,00	4 582,875
62.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	13,802	1,25	17,252
63.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	29,789	99,17	2 954,175
64.	2743123549025	Baghete din aluminiu (Maiaki)	m	31,500	2,70	85,050
65.	2811236305701	Mina curenta sau bara prot.dr.din profile form. la rece	m	18,360	35,00	642,600
66.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	3,000	105,00	315,000
67.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	57,000	10,20	581,400
68.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,400	560,00	3 584,000
69.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	6,666	24,00	159,984
70.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,285	39,00	11,115
71.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	252,080	0,35	88,228
72.	2874115837745	Suruburi	buc	121,332	0,65	78,866
73.	2874136313300	Diblu din metal	buc	65,000	5,00	325,000
74.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,100	37,00	188,700
75.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	3,150	125,00	393,750
76.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,100	36,00	183,600
77.	2875274110102c20	COT d20	buc	12,000	1,45	17,400
78.	2875274123514 3/4"	Dop pentru busonare 3/4"	buc	4,000	6,21	24,840
79.	28752741235141/2	Dop pentru busonare d1/2	buc	13,000	4,50	58,500
80.	28752742010001/2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1/2"	buc	11,220	44,16	495,475
81.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	10,200	17,00	173,400
82.	28752742040401"	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1"	buc	12,000	1,20	14,400
83.	287527420404010	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 110	buc	12,000	17,50	210,000
84.	287527420404050	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	16,000	7,20	115,200
85.	2875274400502	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 32W	buc	5,000	385,00	1 925,000
86.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5,000	120,00	600,000
87.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,180	36,00	222,480
88.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	34,825	1,25	43,532
		Total materiale de constructii				89 136,94

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,955	0,00	0,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,595	2,00	29,190
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,409	2,00	4,818
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,976	12,50	49,699

5.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	26,400	2,00	52,800
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,774	157,00	121,518
		Total utilaje de construcții				258,03

Total	lei	183 456,56
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	21 024,24
Transport	2,00 %	1 782,74
Total	100,00 +	206 263,54
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 062,64
Total	100,00 +	208 326,18
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 166,51
Total	100,00 +	212 492,69
TVA	20,00 %	42 498,54

Total deviz:

254 991,23

Intocmit

Administrator Ocul L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)